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Pojemnik 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest pojemnik przeznaczony do 
przechowywania płynów. 

W odniesieniu do znanych tego rodzaju, zbliżonych postaciowo wytworów, 
pojemnik według wzoru wyróżnia się nową postacią przejawiającą się w układzie linii, 
konturów oraz kształcie. 

Wzór przemysłowy jest uwidoczniony na załączonych rysunkach, na których fig. 1-
przedstawia pojemnik w widoku perspektywicznym, fig. 2 - pojemnik w widoku z boku, 
fig. 3 - pojemnik w widoku z przodu, fig. 4 - pojemnik w widoku z góry, fig. 5 - pojemnik 
w widoku z dołu. 

Pojemnik, według wzoru przemysłowego, posiadający część tubową i nasadkę, 
charakteryzuje się tym, że w widoku z przodu ma zasadniczo kształt prostokąta z 
zaokrąglonymi bokami i z przewężeniem w środkowej części. 

Nasadka ma zasadniczo kształt kopuły, ściętej w jej górnej części i stanowi około 
1/3 wysokości pojemnika. Część tubowa, w widoku z boku, posiada kołnierz górny i 
dolny, które poprzez kontowe ścięcia przechodzą w zwężoną dwustronną powierzchnię 
łukową. Pomiędzy tymi powierzchniami łukowymi ukształtowane są przeciwległe ścianki 
boczne, wklęsłe i rozszerzone w środkowej części, łączące się z kołnierzem górnym i 
dolnym. 

Kołnierz dolny przechodzi łagodnym łukiem w kołową płaszczyznę podstawy, zaś 
kołnierz górny łączy się z podstawą nasadki. 

Cechami istotnymi przedmiotowego wzoru przemysłowego jest to, że pojemnik ma 
zasadniczo kształt prostokąta z zaokrąglonymi bokami i z przewężeniem w środkowej 
części pojemnika. Nasadka ma zasadniczo kształt kopuły, ściętej w jej górnej części i 
stanowi około 1/3 wysokości pojemnika. Część tubowa, w widoku z boku, posiada 
kołnierz górny i dolny, Które poprzez kontowe ścięcia przechodzą w zwężoną dwustronną 
powierzchnię łukową. Pomiędzy tymi powierzchniami łukowymi ukształtowane są 
przeciwległe ścianki boczne, wklęsłe i rozszerzone w środkowej części, przechodzące 
płynnie w kołnierz górny i dolny. Kołnierz dolny przechodzi łagodnym łukiem w kołową 
płaszczyznę podstawy, zaś kołnierz górny łączy się z podstawą nasadki, jak 
uwidoczniono na załączonych fig. 1-5 rysunku. 
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